蛹|″拳10
令和 7年 7月 1日

有田市連合自治会 御中

第 43回紀文まつり実行委員会
会 長 玉木 久登

資金調達委員長 難賀 清秀
(公 印 省 略)

第 43回紀文まつり花火大会ご協賛方お願いについて

時下、各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げますとともに、紀文まつり開催

にあたりましては、例年格別のご協力・ご支援を賜っておりますこと、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、紀文まつりも回を重ね、本年は43回 目となり、県内外から多くの人に集まって
いただける有田市のビッグイベントとなりました。

本年度の「紀文まつり花火大会」は、 8月 10日 (日 )iこ開催する事を決定し、花火を

中心とした事業の実施に向けて各委員会を開催し、成功に向け鋭意努力をしているところ

です。

しかしながら、花火大会開催には多額の費用を必要とし、その調達に苦慮致していると

ころであります。

つきましては、大変恐縮とは存じますが、本年も前回同様、ぜひご協賛ご協力を賜りま

すようお願い申し上げる次第であります。

記

○ 事務局 紀州有田商工会議所

電言舌0737‐83-4777

和歌山県農協  箕島支店
普通預金 3873230
紀文まつり実行委員会  玉木久登

○ 回 座

○ 名 義

※ 協賛金の受付は、商工会議所または下記事務局で行っています。

よろしくお願い申し上げます。

連 絡 先

有田市役所産業振興課内

紀文まつり実行委員会事務局

電話 0737‐ 22‐3624